
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού ενός κόμμα εκατόν σαράντα τεσσάρων 
(1,144) στρεμμάτων (τμήμα Α 0,413 στρεμ. και 
τμήμα Β 0,731 στρεμ.), στην θέση «Πλάκες - Κου-
φάδες» Κοινότητας Πεντατίου, Δημοτικής Ενότη-
τας Μελιτειέων, Περιφ. Δήμου Νότιας Κέρκυρας, 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού μηδέν κόμμα εφτακοσίων εξήντα τεσσά-
ρων (0,764) στρεμμάτων, στην θέση «Λάκωνες» 
Κοινότητας Λακώνων, Δημοτικής Ενότητας Πα-
λαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κεντρικής Κέρκυ-
ρας και Διαποντίων Νήσων, Περιφερειακής Ενό-
τητας Κέρκυρας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 
12.401,16 τ.μ. στην θέση «Μπαξί» της Δ.Κ. Κροκε-
ών, Δ.Ε. Κροκεών, του Δήμου Ευρώτα, Περιφερει-
ακής Ενότητας Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 217364 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού ενός κόμμα εκατόν σαράντα τεσσάρων 
(1,144) στρεμμάτων (τμήμα Α 0,413 στρεμ. και 
τμήμα Β 0,731 στρεμ.), στην θέση «Πλάκες - Κου-
φάδες» Κοινότητας Πεντατίου, Δημοτικής Ενότη-
τας Μελιτειέων, Περιφ. Δήμου Νότιας Κέρκυρας, 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Τον ν.  3200/1955 περί Διοικητικής Αποκέντρω-

σης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγε-

νέστερα με το ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του 
ν. 3852/2010.

3. Το π.δ. 139/2010 «περί Οργανισμού της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (Α΄ 232).

4. Τον ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) της παρ. 1 του άρθρου 41, β) της παρ. 1 
του άρθρου 38.

5. Τον ν.  3208/2003, τον ν.  3818/2010 και τον 
ν. 4280/2014.

6. Την υπ’ αρ. 13/13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περι-
εχομένου (Α΄ 148). 

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) υπ’ αρ. 
160417/1180/8.7.1980, β) υπ’ αρ. 182447/3049/24.9.1980.

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 15644/1520/1.3.2011 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα «Παράταση 
προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων».

11. Την υπ’ αρ. οικ. 219623/1.12.2021 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

12. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δα-
σικού χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού ενός 
κόμμα εκατόν σαράντα τεσσάρων (1,144) στρεμμάτων 
(τμήμα Α 0,413 στρεμ. και τμήμα Β 0,731 στρεμ.), στην 
θέση «Πλάκες - Κουφάδες», Κοινότητας Πεντατίου, Δη-
μοτικής Ενότητας Μελιτειέων, Δήμου Νότιας Κέρκυρας, 
Π.Ε. Κέρκυρας όπως απεικονίζεται με στοιχεία: τμήμα Α 
(Α,Β,Γ,…,Η,Θ,Α), τμήμα Β (1,2,3,…,11,12,1) στο προσαρ-
τημένο στην παρούσα απόφαση Τοπογρ. Διάγραμμα 
και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α
ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτικός δρόμος
ΝΟΤΙΑ: Δημοτικός δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 71

1131

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.28 19:12:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1132 Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022

ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτικός δρόμος.
ΤΜΗΜΑ Β
ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση - Δημοτικός 

δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάστασή της καταστραφείσας από παράνομη 
αποψίλωση και εκχέρσωση δασικής βλάστησης, απο-
τελούμενης από κυπαρίσσι και αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, σχοίνο, αριά κ.λπ.), η οποία διαπιστώθηκε 
στις 13.11.2021.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που 
έχει έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσής της ή από της κοινοποιήσής 
της, ενώπιον του οικείου τριμελούς Εφετείου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1133Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1134 Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 213277 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού μηδέν κόμμα εφτακοσίων εξήντα τεσσά-
ρων (0,764) στρεμμάτων, στην θέση «Λάκωνες» 
Κοινότητας Λακώνων, Δημοτικής Ενότητας Πα-
λαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κεντρικής Κέρκυ-
ρας και Διαποντίων Νήσων, Περιφερειακής Ενό-
τητας Κέρκυρας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Τον ν.  3200/1955 περί Διοικητικής Αποκέντρω-

σης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγε-
νέστερα με το ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του 
ν. 3852/2010.

3. Το π.δ. 139/2010 «περί Οργανισμού της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (Α΄ 232).

4. Τον ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) της παρ. 1 του άρθρου 41, β) της παρ. 1 
του άρθρου 38.

5. Τον ν.  3208/2003, τον ν.  3818/2010 και τον 
ν. 4280/2014.

6. Την υπ’ αρ. 13/13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περι-
εχομένου (Α΄ 148). 

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) υπ’ αρ. 
160417/1180/8.7.1980, β) υπ’ αρ. 182447/3049/24.9.1980.

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 15644/1520/1.3.2011 απόφαση του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα «Παράταση 

προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων».

11. Την υπ’ αρ. οικ. 214949/23.11.2021 πρόταση της 

Διεύθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

12. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 

χαρακτήρα έκταση εμβαδού μηδέν κόμμα εφτακοσί-

ων εξήντα τεσσάρων (0,764) στρεμμάτων, στην θέση 

«Λάκωνες», Κοινότητας Λακώνων, Δημοτικής Ενότητας 

Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας 

και Διαποντίων Νήσων, Περιφερειακής Ενότητας Κέρ-

κυρας όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,9,10,1) 

στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση Τοπογρ. 

Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Οικισμός Λακώνων (Δ΄ 493/1993) - Μη δασι-

κού χαρακτήρα έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Δρόμος.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση - Δασικού 

χαρακτήρα έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Οικισμός Λακώνων (Δ΄ 493/1993) - Μη δασι-

κού χαρακτήρα έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκα-

γιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από αείφυλλα 

πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχοίνο κ.λπ.) και δύο (2) άτομα 

πεύκου, η οποία κατεστάλη στις 6.11.2021.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που 

έχει έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την 

επόμενη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσής 

της, ενώπιον του οικείου τριμελούς Εφετείου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1135Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1136 Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 28 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 324 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 
12.401,16 τ.μ. στην θέση «Μπαξί» της Δ.Κ. Κρο-
κεών, Δ.Ε. Κροκεών, του Δήμου Ευρώτα, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Λακωνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Τα άρθρα 34, 38 και 41 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ-
ρας» (Α΄ 289).

3. Την παρ. 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προ-
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο-
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει.

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 232).

7. Την υπ’ αρ. 40/29.12.2010 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 
Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός 
Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 
του Κράτους» (Α΄ 247).

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 «Eκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Tην υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 211703/18.11.2021 πρόταση του Δα-
σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω παράνομης επέμβασης - εκχέρ-
σωσης.

11. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21.9.2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση με σκοπό την 

αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρ-

χουσας δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από 

Πουρνάρι, κουμαριά και ρείκια, σε ποσοστό 60-70% η 

οποία καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορί-

ας των παρ. 1, 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εκτάσεων της Χώρας» 

ανήκουσα και στην κατηγορία της περ. ε της παρ. 1 του 

άρθρου 4 του ν. 998/1979 Δημόσια δασικού χαρακτήρα 

έκταση συνολικού εμβαδού Ε=12.401,16 τ.μ. στην θέση 

«Μπαξί», Δ.Κ. Κροκεών, Δ.Ε. Κροκεών, Δήμου Ευρώτα, 

Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο σύ-

στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, φαίνεται στο 

συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη 

Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1.000, το 

οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Βουλουμά-

νος την 1.11.2021 και απεικονίζεται σε απόσπασμα του 

προσωρινού Δασικού χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας, ο οποίος 

αναρτήθηκε με την υπ’ αρ. 19437/27.1.2017 απόφαση 

της Διεύθυνσης Δασών της Π.Ε. Λακωνίας. Η έκταση 

αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι:

Τμήμα Ε με κορυφές (1,2,3,….31,32,1) εμβαδού 

10.291,81 τ.μ. και συνορεύει:

Βόρεια: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας ένδειξη σύμφωνα με τον προσω-

ρινό δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (ένδειξη ΑΑ).

Νότια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας (ένδειξη ΔΑ) σύμφωνα με τον προ-

σωρινό δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας και με έκταση μη 

υπαγόμενη στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας (έν-

δειξη ΑΑ). 

Ανατολικά: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον προσωρινό δα-

σικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας ένδειξη ΑΔ-ΔΔ).

Δυτικά: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον προσωρινό δασι-

κό χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας (ένδειξη ΑΑ) και με έκταση 

υπαγόμενη στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

Τμήμα Ε με κορυφές (α,β,γ,…..ρ,σ,α) εμβαδού 2.109,35 

τ.μ. και συνορεύει:

Βόρεια: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας ένδειξη σύμφωνα με τον προσω-

ρινό δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (ένδειξη ΑΑ).

Νότια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δασι-

κής Νομοθεσίας.

Ανατολικά: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον προσωρινό 

δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (ένδειξη ΑΑ).

Δυτικά: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας.

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-

μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 

από την επομένη της δημοσιεύσης ή της κοινοποιήσής 

της.

Από την δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1137Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1138 Τεύχος Δ’ 71/25.02.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 28 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000712502220008*


